
Zarządzenie nr 29/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok  

samorządowych instytucji kultury dla których gmina jest organem założycielskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury za 2020 rok: 

1) Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojanowie stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


